

Obiect Demolarea si executarea pragului la sectia Investitor IMSP Spitalul Raional Ocnita boli infectioase

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pragului				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			341,907 273,599
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	80,00	168,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	80,00	105,599
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	21,00	1,050
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	185,00	53,647
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	34,00	9,860
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,751
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 112,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	480,00	2 112,000
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			653,050 79,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,00	79,200
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	310,00	356,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,850
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	420,00	176,400
4	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 628,330 311,210
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	80,00	260,790
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	80,00	50,420
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 045,00	940,500
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,50	19,500
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	18,00	180,178
	00000052	Nisip	m3	0,2110	280,00	59,111
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,90	91,177
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 800,00	2,963
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	21,00	3,189
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	25,00	9,244
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	190,00	11,259
5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			20,864 3,440
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	80,00	3,440
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,424
6	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,065 2,640
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	80,00	2,640
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,425
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			2 764,810 308,000

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	80,00	276,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 200,00	2 288,978
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	21,00	2,133
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	47,00	28,200
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,500
8	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			149,050 84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	80,00	76,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,00	3,360
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	380,00	34,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 200,00	18,149
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,651
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	47,00	5,640
9	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv / d=12mm	kg			20,065 2,640
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	80,00	2,640
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm/8 d=12 mm	kg	1,0250	17,00	17,425
10	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 749,170 388,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	80,00	312,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	80,00	76,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 200,00	2 322,725
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	21,00	3,245
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	47,00	28,200
11	TsD17B	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint coeziv pentru executarea scarii	m3			134,900 132,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6600	80,00	132,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	21,00	2,100
12	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			148,384 84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	80,00	76,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,00	3,358
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	380,00	34,237
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 200,00	17,585
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,512
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	47,00	5,642
13	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv / d=12mm	kg			20,065 2,640
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	80,00	2,640
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm/8 d=12 mm	kg	1,0250	17,00	17,425
14	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 749,215 387,981
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	80,00	312,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	80,00	75,981
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 200,00	2 322,791
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	21,00	3,243

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	47,00	28,200
15	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			1 052,439 308,398
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	80,00	308,398
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	380,00	387,595
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	55,00	319,000
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	41,00	6,150
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	54,00	10,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	42,00	0,839
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	21,00	0,105
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	54,00	18,522
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,900
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	18,00	0,130
16	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			925,535 176,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	80,00	176,000
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	380,00	391,475
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	55,00	333,300
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	54,00	21,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	21,00	0,063
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	22,00	0,691
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	18,00	0,274
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	54,00	2,463
17	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			1 763,425 72,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	80,00	72,000
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 680,00	1 680,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	57,00	3,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,90	2,030
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	47,00	1,175
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	24,00	4,800
18	CE29A	Sarpante din ferme la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, cu lungimea mai mica sau egala de 8 m, executate la un punct de lucru	m2			400,090 203,200
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,3000	80,00	184,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	80,00	19,200
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0150	5 200,00	78,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0080	5 200,00	41,600
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0120	5 200,00	62,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2200	42,00	9,240
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2200	19,00	4,180
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,4000	0,60	0,240
	2874115840601	Piulita M20	buc	0,4000	0,30	0,120
	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	0,4000	0,30	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,990
19	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			324,222 124,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	80,00	116,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	138,00	166,636
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	23,00	14,490
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,45	2,362
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,150
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,484
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	63,00	6,616
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	22,00	0,484
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			199,849

1	2	3	4	5	6	7
						24,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	80,00	24,000
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	68,00	73,542
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	37,00	53,354
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	64,00	13,184
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	61,00	6,283
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	57,00	11,742
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	54,00	11,124
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			217,387 — 28,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	80,00	28,000
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	89,00	95,319
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,150
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	54,00	13,770
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,80	0,408
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	44,00	11,220
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	77,00	19,635
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	61,00	15,555
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.